
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 03/08/2023 às 09:33:38.
Código verificador: 6041C5

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 030/2023

Resultado da Homologação

0001 - Contratação de empresa especializada para realização de um Rodeio Country, compreendendo toda infraestrutura
(arquibancadas, camarotes, arena, sonorização para rodeio, locução, show piro musical e pirotécnico) e shows artísticos com
toda infraestrutura, a ser realizado nos dias 24 de novembro de 2023 à 26 de novembro de 2023 no parque de exposições
Walfrido Drissen. Arena de rodeio com no mínimo 6 Bretes, montada em forma de ferradura, com avançado sistema de encaixe,
garantindo a segurança dos espectadores, no mínimo 24 camarotes Vips, colocados em dois níveis, capacidade mínima de oito a
dez pessoas, com visibilidade privilegiada, (coberto),mínimo 70 metros de arquibancadas com 6 degraus mais passarelas, com
tábuas de no mínimo 0,70 cm, de acordo com todas as especificações aprovadas pelo bombeiro de SC/PR/RS, Sistema de
sonorização e iluminação, conforme Rider técnico dos Shows artisticos, Cabeamento completo para transmissão ao vivo nos
telões e Internet, mais 2 painéis de led de 4x2. Apresentação de touros de rodeio, presença de no mínimo 30 peões de rodeio,
sendo, no mínimo, 10 de renome nacional, premiação para os competidores. Presença dos seguintes: 01 locutor comercial, 01
comentarista de Rodeio, 02 locutor de Rodeio incluindo César Paraná, Gleydson Rodrigues ou Marco Brasil, 01 juiz de rodeio, 01
fiscal de Bretes, 02 DJ, 01 técnico de som, 01 técnico de iluminação, 02 porteiros, 03 temas e cenários de abertura para o rodeio
diferentes em cada dia, 01 humorista, 02 salva vidas, ART de execução e estrutura da arena, camarotes, arquibancadas
devidamente fornecida pelo engenheiro do contratado competente cadastrado no CREA-SC. Cerimonial de abertura de cada um
dos dias de rodeio, com 2 shows pirotécnicos e 2 shows piro musicais, atendendo, no mínimo, com as devidas licenças e
liberações junto ao Corpo de Bombeiros Militar de SC/PR/RS.
Dia 24/11/2023 – Sexta-feira, Show Nacional dentre as seguintes indicações: Bruno e Barreto, Jads e Jadson, Luan Pereira, -
N/C - Valor Referência: 278.333,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

KOWALSKI PROMOCAO DE
EVENTOS EIRELI

N/C 1 Serviço 270.000,00 270.000,00 Homologado em
03/08/2023 09:33:26
Por: ALESSANDRA
APARECIDA GARCIA

ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

Autoridade Competente


